

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, JUNE 3, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE NO. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 29th day of April, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Ittagalahena, situate in the village of Minibogoda in the Weligama Korale of the Matara District, in the Southern Province, containing in extent about 11 acres 2 roods and 29 perches, as described in the annexed plan, and bounded as follows: on the north by Wedigelekaradeniya belonging to Minibogodapatiranage Don Bastian and others, Wimadugepatawatta belonging to Patiranage Don Siman and others, Gornakagaha-koratuwa belonging to Patiranage Don Siman and others, Paragahahena belonging to Buhutige Punche; on the east by Paragahawila belonging to Buhutige Punche and others, Magahena belonging to Crown; on the south by Anguruwapitiya-welaundumulla belonging to Mowlana of Weligama, Magahenuwila belonging to Mowlana of Weligama, Medaduwa claimed by G. R. Alvis Abeygunasekara Wijewanta; on the west by Anguruwapitiyakumbura belonging to Siyadoris Dias Lokurana muka, Anguruwapitiyahena belonging to Crown, and Paragahawatta belonging to Patiranage Don Siman and others—appear before me at my office at Matara and make claim to the said land or to some interest therein:

I, John Penry Lewis, Special Officer appointed under Ordinance No. 1 of 1897, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 29th day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

J. P. LEWIS,
Special Officer.

පේ. එස්. එලිස්, වත් 1897නේ කොමිටර 1ක් ආසුජනක් ප්‍රකාශකට උග්‍රාන්තය තෝ මූද්‍රණය වූ යි.

இத்தால் யாவரும் மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திட்டியாகிய 1898 ம் ஆண்டு சித்திரைமன் 29 க் கிடத் தொடக்கம் மூன்று மாசத்துக்குள் தென் மாகாணத்தின் மாத்தறை டுஸ்திறிக்கிள் வெலிகம்போர்தீனாயில் மினிபோகொடி என்றும் கிராமத்திலுள்ள இட்டகல்வேன் யென்று பொதுவாய்ப் சொல்லப்பட்டுகிற அல்லது அறியப் படுகிறவும் இத்தோட்டீணத்திருக்கும் டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டதும் 11 ஏக்கர் 3 மூடி 29 பர்சன் விஸ்தாரமுள்ளது :—

எல்லை; வடக்குக்கு-யினிபோகொடூபதிறன்கே தொன் பஸ்தியனும் சிலபேர்களுக்குமுடையது வெதிகெ தரதெனிய, பதிறன்கே தொன் சிமனும் சிலபேர்களுக்குமுடையது வீமநிகே பாதவத்த, பதிறன்கே தொன் சிம னும் சிலபேர்களுக்குமுடையது கொறக்கக்கொருவு, புகுழகே புஞ்சேயுடையது-பரக்கனே; குழக்குக்கு-புகுழகே புஞ்சேவும் சிலபேர்களுக்குமுடையது பரக்கவில், அரசாட்சிக்குள் மக்குனே; தெறகுக்கு-வெல்கிம மவுலா அவடையது அங்குறவாபிடியேவேலே உடுமூள், மேற்சொல்லியவுடையது மக்குனேவில், சி. ஆர். அல்விஸ் ஆபேகுண்ணேகர விசேஷங்த உரித்துச்சொல்லும் மெதநூவு; மேற்குக்கு-யியதோரிஸ் தியல் லொகுரனமுகுடையது அங்குறவாபிடியேகும்புர, அரசாட்சிக்குள் அங்குறவாபிடியேகுனே, பதிறன்கே தொன் சிமனுவும் சிலபேர்களுக்குமுடையது பரக்கவத்த. இந்த எல்லைகளுக்குளடங்கிய காணிக்கு உரித்துபாராட்டுகிறவர்கள் யாராயிலுமிருந்தால் அவர்கள் என்முன்பாக மாத்தறையில் என்ன கந்தோரில் தெரிபட்டு மேற்சொல்லிய காணி க்கு உரிமை அல்லது உடன்னை காண்பியதிருந்தால் 1897 ம் ஆண்டு முதலாம் நொம்பர் சட்டத்தின்படி குறிப்பான உத்தியோகல்தர் ஜோன் பென்ஸி லுவிஸ் ஆகிய நான் 1897 ம் ஞூ-த்து முதலாம் இலக்க சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் திகழியாகிய 1898 ம் ஞூ ஆடிமா 29 ந் திக்கின்ன கைபொப்பமிட்டு எழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆணமென்று வெளியருங்கப்படுத்துவேன்.

ஜே. டி. அவிஸ்,
குறிப்பான உத்தியோகஸ்தர்.

